ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2024 года

	№
	78/309-5

	город Старица

О прекращении полномочий члена  резерва участковой избирательной комиссии  Емельяновского   избирательного участка № 774              Старицкого муниципального округа А.С. Аверина
В соответствии  с подпунктом «в» пунктом 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого  постановлением ЦИК  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137,

  территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена  резерва участковой избирательной комиссии Емельяновского  избирательного участка №774 Аверина Александра Сергеевича.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т. В. Мартюгина